
מצ"ב בקשתה של גב' קלאודיה כץ, מנהלת אגף תעסוקה, לעדכון מאגר היועצים הקיים והרחבתו לטובת 
ייעוץ לשילוב אמנים עולים בפרויקטים אמנותיים.

משרד העלייה והקליטה מקדם שילוב תעסוקתי של אמנים עולים ותושבים חוזרים, באמצעות יצירת 
מקומות תעסוקה לאמנים מצטיינים הזכאים לסיוע פרטני וקבוצתי וחשיפתם לקהל הרחב. המשרד 
מסייע לעולים ותושבים חוזרים אשר הוכרו ע"י ועדות מומחים מקצועיות מטעם המשרד כאמנים 

מצטיינים. יועצי התעסוקה של המשרד מפנים עולים המבקשים הכרה כאמנים לוועדות המקצועיות ואלו 
דנות בבקשות בהתאם לקריטריונים ולנהלי המשרד. היועצים שיכללו במאגר ישתתפו בוועדות 

המקצועיות כל אחד בהתאם לתחום מומחיותו, וידרשו לבחון את כישוריו ונסיונו של האמן העולה 
המבקש סיוע על פי מדגם מיייצג מיצירותיו, נסיונו בתחום הרלוונטי והשכלתו ובהתאם לכך ידרגו את 

רמתו של האמן. במאגר הקיים כלולים נכון להיום 43 יועצים מתחומים שונים.
קיים צורך מהותי בחידוש המאגר עקב מחסור ביועצים בתחומים האמנות השונים, ועל כן האגף מבקש 

אישור לפרסום ריענון המאגר בעיתונות ואינטרנט ב5 שפות.

בנוסף, עם סגירת מרכז אמנים עולים, הנושא של שילוב תעסוקתי של אמנים עולים נותר ללא מענה. 
האגף מעוניין לקדם שילוב תעסוקתי של אמנים מקצועיים עולים חדשים ותושבים חוזרים בפרויקטים 
אמנותיים בישראל, אשר יאפשרו את חשיפתם לקהל הרחב במדינת ישראל ובדרך זו להבטיח את 

עתידם התעסוקתי והמקצועי בארץ באמצעות: 
• הפעלת היועצים מומחים לשילוב אמנים בפרויקטים אמנותיים. 

• מתן סיוע בדומה לקידום העסקה קצר טווח למפיקים, אשר ישלבו בפרויקטים אמנותיים אמנים עולים 
ותושבים חוזרים על ידי יועצים שיבחרו במאגר זה. תשלום למפיק יהיה 50% משכר האמן ולא יותר 
ממחצית שכר המינימום לחודש כפי שנקבע בנוהל 6.117 קידום העסקה, ללא התחייבות המפיק 
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משתתפים:

בקשה לעדכון מאגר היועצים הקיים והרחבתו לטובת שילוב אמנים עולים בפרויקטים הנדון :
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פרוטוקול ישיבת ועדת מכרזים מתאריך 11/08/2021

מר חביב קצב, יו"ר/ית ועדה
עו"ד רחל טל(רדיאן), חבר/ת ועדה, נציג/ת לשכה משפטית

אייל אריה, חבר/ת ועדה, נציג/ת חשבות
אתי גובני, מרכז/ת ועדה

פניה למאגר מהות הפניה:
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להעסיק את האמן עולה לתקופה נוספת שווה לתקופת הסיוע של המשרד. לשם כך האגף יגיש בקשה 
לעדכון הנוהל (על ידי ועדת נהלים).

לדברי האגף המקצועי הדבר אמור לשפר את מצבם תעסוקתי של אמנים עולים ותושבים חוזרים, לייתר 
את יציאה למכרז לרבות עלויות של גוף המפעיל וליעל תהליכי עבודה ולהביא בחסכון בעלויות והשקעת 

עיקר התקציב בשכר העולים ולא בתמורה לגוף מנהל או לגופי תרבות.

תחומי אמנות בהם המשרד מעניק סיוע הנם :
• מוסיקה והלחנה

• תאטרון ואמנויות במה
• מחול וכוראוגרפיה
• אמנות פלסטית
• קולנוע וטלוויזיה

• ספרות

דרישות ותפקיד היועצים מומחים לשילוב אמנים בפרויקטים אמנותיים:
יועצים מומחים לשילוב אמנים בפרויקטים אמנותיים, אשר יבחרו על ידי המשרד, ידרשו לבצע את 

הפעילות הבאה מול האמנים :

א. עריכת פגישה וראיון ראשוני עם אמן, אשר יופנה על ידי המשרד לשם שילובו בפרויקט אמנותי. 
בפגישה יינתנו לאמן יעוץ, ליווי והכוונה מקצועית הכוללים סיוע בכתיבת קורות חיים או הכנת פורטפוליו, 

הדרכה והקניית כלים לראיון עם המפיקים, מתן מידע על דרכי התנהלות של עולם האמנות בישראל. 
ב. לפעול לשיווק וחשיפת האמן ואיתור מקומות תעסוקה בפרויקטים אמנותיים בפריסה ארצית בתחומו, 

תוך הצגת אמנים עולים ותושבים חוזרים למפיקים, הפניית אמנים לאודישנים אצל מפיקים.
ג. ללוות את האמן בשלבים הראשונים ועד לשילובו בפרויקט האמנותי. 

ד. היועץ יידרש לשלב אמן אחד בעד 10 פרויקטים אמנותיים.

היועצים נדרשים להיות בעלי הכרות רחבה עם מוסדות אמנותיים ועולם התרבות בישראל ובעלי ניסיון 
שיווקי לצורך שילוב אמנים עולים ותושבים חוזרים בפרויקטים אמנותיים.

היועץ יופעל על ידי עובדי האגף האחראים על הטיפול באמנים במחוזות. אמנים עולים, אשר יוכרו על ידי 
ועדה מקצועית יופנו ליועצים מומחים לשילוב בהתאם לתחום התמחותם ולפי סבב מחזורי.     

היקף השירותים שיינתנו על ידי היועץ יותאמו לצרכי המשרד ויוגבלו למסגרת תקציב שיקבע בהסכם 
עמו. מרכזת תעסוקה ארצית בתחום אמנים וספורטאים תקצה את שעות יעוץ לכול מחוז ומחוז ותהיה 

אחראית על ניהול התקציב היועצים ברמה הארצית. 

תעריף התשלום ליועץ יקבע על פי תעריף שעתי ליועצים חיצוניים כפי המופיע בהוראת התכ"ם 
13.9.02.01 המתעדכן מעת לעת על ידי משרד האוצר 

להלן פרוט התפוקות הנדרשות:
א. עריכת פגישה ועריכת ראיון ראשוני, הכוונה וסיוע בכתיבת קורות חיים – שעתיים עבור כל אמן. 

היועץ יהיה זכאי לתשלום בגין סעיף זה פעם אחת בלבד.
ב. איתור והצעת השתתפות האמן בפרויקט אמנותי וליוויו – 2 שעות ולא יותר מ 10 פרויקטים לאמן.
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ג. שילוב בפועל של אמן בפרויקט והגשת הוכחה לכך- 3 שעות ועד 10 פרויקטים לאמן

בכוונת האגף לבחור לפחות 3 יועצים מומחים לשילוב אמנים בתחומי ספרות, קולנוע וטלוויזיה ולפחות 
5 יועצים ביתר התחומים, דהיינו לפחות 26 יועצים במאגר זה כשהדבר מותנה באפשרויות תקציב 

ומספר יועצים שיענו על דרישות המאגר.

לצורך הפעלת פיילוט לשילוב אמנים עולים ותושבים חוזרים בפרויקטים אמנותיים האגף מתכנן להקצות 
כ 15,000 ₪ ליועץ. התקציב השנתי ליועצים לשילוב תעסוקתי של אמנים בפרויקטים אמנותיים יהיה 

בהתאם למספר היועצים שיאושרו להצטרף למאגר .

26 יועצים במכפלת 15 אלש"ח ליועץ מדובר בהיקף התקשרות של  390,000 ₪ לכלל היועצים.

לגבי סה"כ שעות ליועץ  מדובר בעד 19 שעות יעוץ לעולה לפי פרוט הבא:
שעות יעוץ ראשוני 3 שעות חד פעמי

שעות איתור משרה  שעתיים כפול 4 (כ 4 פעמים לעולה ) = 8 שעות
שעות שילוב בפועל 4 שעות כפול 2 (כפעמיים לעולה)  = 8 שעות 

במידה ויהיו פחות יועצים גובה התקשרות עם יועץ יגדל באופן יחסי על מנת לבצע פיילוט.

התעריף לשעה בפועל יהיה בהתאם לסיווג היועץ בהתאם להוראת התכ"ם בנושא התקשרות עם 
יועצים, לפי הפרמטרים הקבועים בהוראה של ניסיון והשכלה. במידה ובכוונת האגף לשלם נסיעות 

התשלום יהיה לפי הוראת התכ"ם בנושא ללא חריגה מהתקרה שהאגף ציין.

החלטת ועדה:

אושר
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אין לראות בפרוטוקול זה התקשרות או התחייבות להתקשרות כלפי הספק/נותן השירותים.
לצורך מימוש אישור ועדת המכרזים, יש להוציא הזמנה או הסכם (בהתאם לענין) חתומים על ידי מורשי 

החתימה המוסמכים לחייב את המשרד. בלא הסכם/הזמנה כנדרש לעיל, לא ניתן להתחיל במתן השירותים 
ו/או  קבלת הטובין.

סיכום:

ועדת המכרזים מאשרת לבצע עדכון מאגר היועצים הקיים והרחבתו לטובת קבלת שירותי ייעוץ לצורך 
שילוב אמנים עולים בפרויקטים אמנותיים של אגף תעסוקה, בהתאם לקבוע בתקנה 16(ב) לתקנות 

חובת המכרזים ובכפוף לחוק התקציב והתקנות על פיו.

הפרסום יבוצע באתר האינטרנט של מנהל הרכש הממשלתי, באתר המשרד ובאמצעים נוספים. בכפוף 
לאישור ועדת החריגים.

מפרט המאגר יאושר על ידי הלשכה המשפטית.

מר חביב קצב, יו"ר ועדת 
המכרזים

 אייל אריה, סגן חשבת 
המשרד

עו"ד רחל טל(רדיאן) ,סגנית בכירה 
ליועצת המשפטית (בפועל)

חבר/ת ועדה, נציג/ת הלשכה המשפטיתחבר/ת ועדה, נציג/ת החשבותיו"ר ועדת המכרזים
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